






         Krosno Odrzańskie 23.05.2013 r.

OR.272.006.2013
Wszyscy wykonawcy,

 





którzy pobrali SIWZ 

Odpowiedzi na zapytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2012 r. Nr 1271) w związku z zapytaniami dotyczącymi treści SIWZ na „Świadczenie usług telefonii stacjonarnej oraz dostępu do internetu”,  które wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający udziela wyjaśnień, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest dostępna na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. 
Zapytania z dnia 22 maja 2013 r.
Uprzejmie proszę zatem Zamawiającego o odpowiedź na pytania zawarte w poniższych punktach:
1. Zapytanie dot. SIWZ, Rozdz. III, pkt. 19.
Zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgodzi się na dalsze doprecyzowanie SIWZ i wydłużenie terminu składania ofert o 5 dni, tj. do dnia 28 maja 2013 r.?

W uzasadnieniu informuję, że z powodu znacznego rozproszenia lokalizacji wskazanych przez Zamawiającego w SIWZ i dużej liczby usług telekomunikacyjnych objętych postępowaniem, Wykonawca jest jeszcze w trakcie realizacji części niezbędnych audytów technicznych w podanych lokalizacjach.

Uprzejmie proszę o wzięcie pod uwagę, że Wykonawca w celu należytego przygotowania oferty w przedmiotowym postępowaniu przeprowadzić musi analizę techniczną dotyczącą możliwości realizacji wymagań Zamawiającego, w tym audyty techniczne dotyczące możliwości świadczenia usług telefonii stacjonarnej i dostępów do internetu w lokalizacjach jednostek organizacyjnych Powiatu objętych tytułowym postępowaniem.

Odpowiedź: 

Zamawiający w dniu 22.05.2013 r. dokonał zmiany treści SIWZ i wydłużył termin składania ofert do dnia 28.05.2013 r. 
2. Zapytanie dot. Załącznika nr 6 do SIWZ.
Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie SIWZ i dla jednej lub dwóch lokalizacji w których uruchomienie usług telekomunikacyjnych wymaga znacznie dłuższego czasu niż określony aktualnie w SIWZ, czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu uruchomienia usług telekomunikacyjnych do momentu gotowości Wykonawcy do świadczenia tych usług ?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza dla maksymalnie dwóch lokalizacji wydłużenie czasu uruchomienia usług telekomunikacyjnych ale jedynie na czas niezbędny na przeprowadzenie inwestycji związanej z rozbudową kablowej sieci telekomunikacyjnej lub związanej z uruchomieniem rozwiązania alternatywnego.
Starosta 








Robert Pawłowski /-/ 

